СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

77 сессия
РЕШЕНИЕ

 от  12.05.2010г.                                                                                         №  77/558
Ставрово
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из федеральной собственности в собственность муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
В связи с безвозмездной передачей имущества из федеральной собственности в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на основании распоряжения Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Владимирской области от 18 апреля 2010 года № 893 «О безвозмездной передаче имущества, составляющего казну Российской Федерации, в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.  Утвердить Перечень  имущества передаваемого из федеральной собственности в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области согласно приложению.

2.   Администрации поселка Ставрово:

- зачислить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно утвержденному Перечню;
- зарегистрировать в установленном порядке право собственности муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на принимаемый объект.

Председатель Совета                                                        Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

___________Н.В. Игнатьева                                            __________А.Н. Трухин
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

от 12.05.2010г.  № 77/558
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

от 12.05.2010г.  № 77/558
Перечень
 имущества, передаваемого из федеральной собственности в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
	№

п/п
	Наименование объекта (с указанием индивидуализирующих характеристик)
	Местоположение

	1.

	Землепользование (площадь 46 кв.м., кадастровый номер 33:12:01 01 09:0028)
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово, стр. ЗТП
№ 4